
SUOMI-BRASILIA SEURA RY Hämeentie 153 C,  00560 Helsinki
ASSOCIAÇÃO FINLÂNDIA-BRASIL Puh:           09-727 6147

Email:         brasil@brasil.pp.fi
Internet:    www.brasil.pp.fi

1
SUOMI-BRASILIA SEURA RY

ASSOCIAÇÃO FINLÂNDIA-BRASIL

Jäsentiedote 26.07.2007

Tervetuloa Suomi-Brasilia seura ry:n kesäjuhlaan!

Seuran kesäjuhla on lauantaina 11.08.07 klo 12-17 Helsingin Kaisaniemessa, Kasvitieteellisessä
puutarhassa.

• Ohjelmassa on Sambic-tanssiryhmän vauhdikas esiintyminen
• Kasvitieteellisen puutarhan intendentti Leo Junikka esittelee puutarhaa ja sen brasilialaisia

kasveja.
• Tarjolla on myös seuran perinteiseen tapaan Churrasco – eli brasilialaista picanha-pihvilihaa

muiden antimien kera, sekä goiabadaa ja juustoa ja brasilialaista kahvia. Niille joille pihviliha
ei maistu, on valittavana joko brasilialaisittain valmistettuja kalapullia tai maittava
kasvisruoka.

Juhlapaikkana on Kasvitieteellisen puutarhan teltta ja pihamaa (kts. kuva). Käynti pääportista
Kaisaniemenkadun puolelta tai Kaisaniemenrannan puolelta, jossa myös pysäköintitilaa.

Juhlan hinta on ennakkoon maksettuna 18 € ja paikan päällä 20 €. Alle kouluikäiset lapset
ilmaiseksi, 7-12 vuotiaat puoleen hintaan.
Ei jäsenet ennakkoon maksettuna 20 €, paikan päällä 22 €. Hintaan sisältyy tervetuliaisjuoma
batída, ohjelma ja ruokailu. Ruokajuomia myydään paikan päällä edulliseen hintaan. Ennakkomaksu
on suositeltavaa – näin osaamme varautua riittävällä määrällä ruokaa! Maksathan 8.8. mennessä
tilille: NORDEA 212618-8727, tilillepanon viestiosaan “Kesäjuhla” ja maininta kala- tai
kasvisvaihtoehdosta mikäli tarpeen.
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Suomi-Brasilia seura ry:n yhteistyökumppani   esittäytyy kesäjuhlassa

Sambic on tanssija ja tanssipedagogi Taina Kanervan 90-luvun alussa suomalaisille kehittämä
brasilialaisiin tansseihin perustuva liikuntamuoto. Nyt Sambicin menoa nähdään kesäjuhlassamme!
Seuran jäsenethän saavat pieniä alennuksia Sambicin kursseista, kiitos toukokuussa 2007 tehdyn
yhteistyösopimuksen. Tutustu Sambicin kotisivuihin: www.sambic.com

Suomi-Brasilia seura ry:n jäsenille rahanarvoisia etuja!

Matkatoimisto Aurinkomatkat ja Suomi-Brasilia seura ry. ovat solmineet
yhteistyösopimuksen, jolla seuran jäsenet tulevat jatkossa saamaan sellaisia
matkatarjouksia, jotka eivät tule olemaan muiden ulottuvilla.

Lähetä sähköpostiosoitteesi seuran sähköpostilaatikkoon, niin saat
jatkossa Suomi-Brasilia seura ry:n jäsenille räätälöityjä matkatarjouksia.
Tästä palvelusta lisää lähiaikoina seuran kotisivuilla!

Seuran kotisivut

Suomi-Brasilia seura ry. pyrkii jatkossakin tiedottamaan ajankohtaisista brasilialaishenkisistä
tapahtumista netissä. Lähettämällä tiedotteen seuran jäsenistöä ja muuta yleisöä mahdollisesti
kiinnostavasta tapahtumasta seuran sähköpostiosoitteeseen pyrimme mahdollisuuksien mukaan
lisäämään sen ”Ajankohtaista” otsikon alta. Surffaahan sivuillemme: www.brasil.pp.fi/

Jäsenten sähköpostiosoitteet

Vain kourallinen jäseniä on toimittanut sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. Lähetähän omasi ja
hyödynnä Aurinkomatkojen edut ja vastaanota seuran jäsentiedotteet sähköpostilaatikkoosi!

Jäsenmaksut 2007

Monelta jäseneltä näyttää kuluvan vuoden jäsenmaksu jääneen maksamatta. Valitettavasti
joudumme lähiaikoina poistamaan jäsenrekisteristä sellaiset jäsenet, joilta tämä muodollisuus on
jäänyt hoitamatta.

Portugalia opiskelemaan!

Kielikurssit vasta-alkajille ja jo pidemmälle ehtineille alkavat jälleen 6.8.2007 Brasilian
Suurlähetystön yhteydessä Helsingissä. Kurssien hinta on hyvin kohtuullinen 30 €.
Lisätietoja sähköpostiosoitteesta: ceb.helsinki@kolumbus.fi tai puhelimitse: 09 - 684 15025. Osoite:
Itäinen Puistotie 4 B 1, 00140 Helsinki
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